ПРИКАЗ

30.08.2023г.                                                                                    №131-од

  с. Ахмат – Юрт

О комплектовании 1-х классов на 2023-2024 учебный год

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам

– образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о

зачислении в первый класс от 17.04.2023 № 96, от 27.05.2023 № 109,

от 15.07.2023 № 121,, руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 25 человек в составе:

1.  Ахъядова Асет Усмановна

2.  Байсултанов Масхуд Турпалович

3.  Вахаев Селим  Сайд-Хабибович

4.  Вайханов Юсуп Бештоевич

5.  Вайханова Аминат Сайд-Алиевна

6.  Вайханова София Мовлидовна

7.  Гехаев Хамзат Масхудович

8.  Данчаев Мовсар Магомедович

9.  Делимханов Ясин Расулович

10.  Джабраилов Идрис Исламович

11.  Ибрагимов Зелимхан Рамзанович

12.  Ибрагимова Халимат Рамзановна

МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ

ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА ДЖАБРАИЛОВА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ№2 им. Х. Т. Джабраилова)

366318 Чеченская Республика, с. Ахмат-Юрт ул. С-А. Ж. Эдельгириева, 63

Тел.: +7 (928) 740-39-38

е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru
ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

МУ «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕШАРАН

УРХАЛЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«АХЬМАД-ЮЬРТАРА ХАСМАГОМЕД ТУРАПАЛАЛИЕВИЧ

ДЖАБРАИЛОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА №2 ШКОЛА»

(МБОУ «Ахьмад-Юьртара Х.Т. Джабраиловн ц1арах йолу юккъера №2

школа» )

366318 Нохчийн Республика, Ахьмад-Юрт, С-А.Ж.Эдельгириева урам, 63

Тел.: +7 (928) 740-39-38

е-mail: akhmat-yurtsosh2@mail.ru сайт  https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru
ОКПО 63426585; ОГРН 1092032002699;

ИНН/КПП 2006002760/200601001

mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/
mailto:akhmat-yurtsosh2@mail.ru
https://ahmatyurt2ssh.edu95.ru/

13.  Идрисова София Ахмедовна

14.  Исраилова Раяна Беслановна

15.  Касумов Сулим Бесланович

16.  Матиева Ашура Усмановна

17.  Музаев Ясин Туркоевич

18.  Музаева Сумая Хусайновна

19.  Нааев Хамзат Магомед-Алиевич

20.  Садулаев Иса Турпалович

21.  Сайдуев Абдул-Керим Адамович

22.  Сайдуева Амина Валидовна

23.  Хаджиева Сумая Аслановна

24.  Шемельханов Амрудди Адамович

25.  Элимханов Магомед-Салах Асланович

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 28 человек в составе:

1.          Абдулханов Аюб Адамович

2.          Азимов Абдул-Керим Гайрбекович

1.  Асуханов Амир  Адамович

2.  Бицигаев Хож-Ахмад Хасайнович

3.  Байсултанова Зайнап Элимжановна

4.  Денилханова Рузана Исаевна

5.  Джовтоханова Марьям Бекхановна

6.  Джаутханова Раяна Аслановна

7.  Закриев Нур-Мухаммад Магомедович

8.  Ибрагимова Марьям Хан-Элиевна

9.  Касумова Аминат Ханпашаевна

10.  Матиев Дауд Сайд-Магомедович

11.  Музаев Ансар Халидович

12.  Насуханова Аят Аслановна

13.  Садулаев Мухаммад Дениевич

14.  Саадулаева Ровзат Бештуевна

15.  Саадулаева Файруза Саидовна

16.  Селимханов Юнус Шааранович

17.  Селиева Аминат Сайдиевна

18.  Сулименова София Хамзатовна

19.  Турлуева Аймани Рамзановна

20.  Турлуева Рубика Рамзановна

21.  Турлуева Румиса Румзановна

22.  Умалатов Абдул-Керим Халидович

23.  Хизриева Петимат Закриевна

24.  Хизриева Рафия Мовлидовна

25.  Эдильгириев Муаммар Вахитович

3. Комплектовать 1 «В» класс в количестве 26 человек в составе:

1. Асуханов  Яюб Якубович

2. Баймурадова Зайнаб Хаидовна

3. Баймурадова Займан Хаидовна

4. Байсултанов Магомед-Эми супович

5. Бекуева  Ашура Алиевна

6. Джаутханова Хадижат Ахъядовна

7. Закрива Фатимат Аптиевна

8. Ибрагимова Макка Дениевна

9. Идрисов Ибрагим Им-Алиевич

10. Идрисова Хадижа Шамхановна

11. Касумов Абдуллах Зубайрович

12. Касумова Ясмина Руслановна

13. Махмаева Селима Джабраиловна

14. Мудаева Сумая Зубайровна

15. Насуханов Муслим Лом - Алиевич

16. Садыков Шайх-Ахмед  Халидович

17. Сулейманов Шерип Ибрагимович

18. Селимханов Абдул-Керим Ахмедович

19. Турпалханов Рахим Изноврович

20. Ушаев Юсуп Тимурович

21. Ушаева Рукият Туркоевна

22. Эдильгериев Юсуп  Турпалович

23. Элимханов Мяхди Яхиевич

24. Элимханов Нур-Мохьмад Хайдарович

25. Элимханова Айшат Ихвановна

26. Яхъяева Хадижа Хаважиевна

4.Комплектовать 1 «Г» класс в количестве 24 человека в составе:

1. Абдрахманов Юсуф Абдулхакимович

2. Алиева Жайран Абдулкахировна

3. Альбеков Абдул-Вадуд Байалиевич

4. Альбеков Байсангур Ризванович

5. Альбекова Зайнаб Ахмедовна

6. Альбекова Петимат Лемиевна

7. Асуханова Жайна Хамзатовна

8. Баймурадов Рамзан Саидович

9. Вайханов Ясин Зелимханович

10. Висонгериев Ахмад Хампашаевич

11. Ирасханов Абдул-Решид Данилбекович

12. Ирасханов Эми-Мухаммад Саламбекович

13. Кутрашева Ашура Ильмановна

14. Маккаев Рахим Юсупович

15. Садыков  Адрахман Умарович

16. Селиев Рамзан Бексолтович

17. Селиев Шамсуддин Ислам -Хаджиевич

18. Селимова Асинат Ансаровна

19. Солтамурадов Адам Рамзанович

20. Солтамурадов Джабраил Ризванович

21. Тагиров Адам Русланович

22. Шовхалова Марьям Ханпашаевна

23. Эдельгереева Софият Халидовна

24. Элимханова Танзила Султановна

5. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Газиеву Зарему

Данияловну, учителя начальных классов.

6. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Гайбасханову Еситу

Эльдархаджиевну учителя начальных классов.

7. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Эльдиеву Хадижат

Сулеймановну, учителя начальных классов.

8. Классным руководителем 1 «Г» класса назначить Абдулгаджиеву Макку

Рамхзановну учителя начальных классов.

9. Саидовой Р.Н., заместителю директора по УВР, внести списочные составы

1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г» классов в электронный журнал в срок до 05.09.2023.

10 . Элимурадову А.А., техническому специалисту, разместить данный приказ

на официальном сайте школы в срок до 05.09.2023.

11. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и

их родителей (законных представителей) в электронный журнал по

индивидуальному логину и паролю.

12. Секретарю Хабатоваой З.Ш. ознакомить с настоящим приказом родителей

(законных представителей) обучающихся в срок до 31.08.2023.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: М. С. Садулаева

   (Ф. И. О.)  (подпись)

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР  Саидова Р.Н.    30.08.2023

(должность)

(Ф. И. О.)

(подпись)

(дата)

Технический специалист  Элимурадов А. А.    30.08.2023

(должность)

(Ф. И. О.)

(подпись)

(дата)

		2023-09-27T13:31:26+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна